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Fakültemiz 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

Dekan           :  Prof. Dr. Muammer TEKEOĞLU 
Dekan Yrd.    :  Doç. Dr. Harun BAL 
Dekan Yrd.    :  Doç. Dr. Erkut DÜZAKIN 
Fakülte Sekr.:   Dr. Sait KANDIRMAZ 
 
Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi'nin tarihi 18 Mayıs 1967 tarihinde kurulan 
Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisine 
dayanır.  Temmuz 1982'de Çukurova Üniversitesi'ne 
bağlanan Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 
bu üniversite bünyesinde 1978 yılında açılan İdari 
Bilimler Fakültesi ile birleştirilmiş ve İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi adını almıştır. Fakültemiz uzun 
yıllar boyunca üniversite kampusü 
dışında  Beyazevler semtinde Üniversitemize ait bir 
binada eğitimini sürdürmüştür. Üniversitemiz 
kampusündeki eğitim binasına ise 2001-2002 
öğretim yılında taşınmıştır. Fakülte, 1992 yılına 
kadar sadece İktisat ve İşletme Bölümlerine sahip 
olarak eğitimini sürdürmüştür. 1992 yılında Maliye ve 
Ekonometri bölümleri, 2000 yılında ise Uluslararası 
İlişkiler bölümü kurulmuştur.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fakültemiz kapsamında lisans eğitimi veren 12 farklı 
program bulunmaktadır. Bu programlar İşletme, 
İktisat, Ekonometri, Maliye, Uluslararası İlişkiler, 
İşletme (İkinci Öğretim), İktisat (İkinci Öğretim), 
Ekonometri (İkinci Öğretim), Maliye (İkinci Öğretim), 
İngilizce İşletme, İngilizce İktisat ve İngilizce 
Ekonometri şeklindedir. Fakültemizde günümüz ve 
geleceğin Türkiye’si için talep edilecek nitelikli 
mezunlar yetiştirilmektedir. Bu alanda, sürekli 
güncellenen bir içerikle öğrencilerin yetiştirilmesi 
amaçlanmaktadır. Öğrencilerimiz, arzu ettikleri 
takdirde derslerin bir bölümünü anlaşma yapılan 
yurtiçi veya Avrupa üniversitelerinde alabilme 
imkanına sahiptirler.  

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

Ç.Ü. İ.İ.B.F. 2010 ÖSYM VERİLERİ 
Kod Bölüm Kont. Tür En 

Küçük 
En 

Büyük 
Sıra 
(Bin) 

1131186 Ekonometri 77 TM-1 355 387 162 
1137844 Ekonometri 

(İÖ) 77 TM-1 336 362 209 
1136014 Ekonometri 

(İng.) 67 TM-1 367 402 136 
1131194 İktisat 123 TM-1 365 413 139 
1133074 İktisat 

(İÖ) 123 TM-1 342 371 194 
1136022 İktisat 

(İng.) 36 TM-1 405 444 68.2 
1131206 İşletme 134 TM-1 382 420 106 
1133082 İşletme 

(İÖ) 134 TM-1 354 391 163 
1136039 İşletme 

(İng.) 36 TM-1 419 436 48.5 
1131214 Maliye 67 TM-1 385 411 101 
1137811 Maliye 

(İÖ) 67 TM-1 359 384 152 
1131459 Ulus. İliş. 47 TM-2 413 445 50.8 

2010 – 2011 ÖĞRETİM ELEMANI DAĞILIMI 
  Ekonometri İktisat İşletme Maliye Ulus. İliş. 

Prof.Dr. 1 6 9 1 - 
Doç.Dr. 2 4 5 1 1 
Yrd.Doç.Dr. 6 6 9 5 3 
Öğr.Gör. 2 1 2 1 - 
Arş.Gör. 3 15 14 5 4 



kamu sektöründe orta-üst düzey yöneticilik 
görevlerinden en üst düzey devlet yönetimine kadar 
uzanan bir çizgide öncelikli hale getirmektedir. İktisat 
Bölümü'nün hedef grubu matematik ve sayısal 
yöntemlerle barışık aynı zamanda Türkiye ve dünya 
ekonomisindeki gelişmelere ilgi duyan öğrencilerdir.  
Bölümümüz tarafından izlenilen program, Avrupa ve ABD 

ün ivers i te ler i  programlar ından es in lenerek 
hazırlanmaktadır. Bölüm öğrencilerine Çift Dal ve Yan Dal 
imkanlarının yanı sıra Farabi Programı ile yurtiçi, 
Erasmus Programı ile de yurtdışı öğrenim imkanları 
sunulmaktadır. Mezuniyetten sonra özel sektör, 
bürokrasi, bankacılık, mali müşavirlik, dış ticaret ve 
akademik kariyer yapmak isteyen öğrencilere gerekli 
donanımın kazandırılması bölümün başlıca amacıdır. 
Mezunlarımız genellikle kamu ve özel sektördeki değişik 
istihdam alanlarında orta ve üst düzey yöneticilik 
görevleri üstlenmektedirler. Ayr ıca, mezun 
öğrencilerimizde bireysel girişimcilik eğilimleri de 
güçlenerek artmaktadır. İktisat bölümünde şu an öğrenci 
alan üç lisans programı bulunmaktadır. Bunlar; İngilizce 
İktisat, İktisat, ve İktisat II. Öğretim şeklindedir.  
 
EKONOMETRİ BÖLÜMÜ 

Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Altan ÇABUK 

Ekonometri bilimi, iktisadi teorilerin niceliksel analizini 
yapan bir disiplin olarak tanımlanmıştır. Bu doğrultuda, 
iktisadi konular istatistiksel ve matematiksel teknikler 
kullanılarak ele alınmakta ve bulgular yorumlanmaktadır. 
Bölümümüz, ekonometri, yöneylem ve istatistik olmak 
üzere üç ana disiplinden oluşmaktadır. Lisans eğitiminde 
takip edilen müfredatta ekonometri, yöneylem, istatistik, 
matematik ve bilgisayar yöntemleri gibi alanlara ağırlık 
verilse de öğrencilere hukuk, işletme ve finans 
alanlarından da dersler verilmektedir. Mezunlarımız kamu 
ve özel sektör tarafından bu yeteneklerini 
kullanabilecekleri departmanlarda istihdam edilmektedir. 
Lisans eğitimi, İngilizce, Türkçe ve ikinci öğretim 
programları şeklindedir.  

İŞLETME BÖLÜMÜ 
Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Yıldırım B. ÖNAL 
İşletmelerin kuruluşu, yönetimi ve organizasyonu, 
finansmanı gibi fonksiyonları yerine getirerek işletmelerin 
sürdürülebilirliğini amaçlayan bir disiplindir. İşletme içi ve 
işletme dışı faaliyetler ile işletmeler arası etkileşimler 
neden-sonuç ilişkileriyle açıklanmaya çalışılır. İşletme 
bölümünde altı anabilim dalı bulunmaktadır. Bunlar: 
Muhasebe ve Finansman, Yönetim ve Organizasyon, 
Üretim Yönetimi ve Pazarlama, Ticaret Hukuku, Sayısal 
Yöntemler ve Kooperatifçilik. İşletme bölümünün lisans ve 
lisans üstü programlarını tamamlayan öğrencilerimiz, 
sahip oldukları donanım ile, kamu ve özel sektörde, ulusal 
ve uluslararası bazda, sektöründe önde gelen kurumlarda 
çeşitli pozisyonlara gelebilmektedir. Öğrencilerimize, 
lisansüstü programları tamamlayarak akademik kariyer 
hedeflerini gerçekleştirebilmeleri imkânı da sunulmaktadır. 
Finans uzmanlığı, bankacılık, mali müşavirlik, pazarlama 
yöneticiliği, ürün yöneticiliği, yatırım analistliği, insan 
kaynakları uzmanlığı, denetçilik, kaymakamlık, idari 
hakimlik, danışmanlık, müfettişlik mezunların görev 
yapabildiği mesleklerin birkaçıdır. İşletme bölümünde şu 
an öğrenci alan üç lisans programı bulunmaktadır. Bu 
programlar İngilizce İşletme, İşletme, ve İşletme  II. 
Öğretim şeklindedir.  

 
İKTİSAT BÖLÜMÜ 

Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Murat DOĞANLAR 

İktisadi hayatın işleyişinin araştırılması ve ortaya çıkan 
ekonomik problemlere çözümler aranması iktisat biliminin 
ilgi alanıdır. Birey ve firma davranışlarından, uluslararası 
ekonomik ilişkilere kadar her düzeyde toplumsal ve 
ekonomik ilişkilerin anlaşılması ve dönüştürülmesi için 
gerekli temel bilgi ve kuramların geliştirilmesi iktisadın 
faaliyet alanını tanımlar. İktisat, bilimsel düzeyi ve 
yetkinliğiyle sosyal bilimler arasında özel bir yere sahiptir.  
İktisadın, Nobel ödülü verilen tek sosyal bilim olması 
tesadüf değildir. İktisadın bu ayrıcalığı mezunlarını, özel ve 

MALİYE BÖLÜMÜ 

Bölüm Başkanı: Prof. Dr. A. Fazıl ÖZSOYLU 

Maliye bilimi, yakın ilişki içinde bulunduğu İktisat, 
Hukuk, Sosyoloji, Siyasi ve İdari bilimler ile diğer bazı 
bilimlerin bir anlamda kesişme alanları üzerinde bir 
konumda yer almakta ve disiplinler arası bir nitelik 
taşımaktadır. Bölüm öğrencilerine Farabi Programı ile 
yurtiçi, Erasmus Programı ile de yurtdışı öğrenci 
değişim programlarına katılma imkânı sağlanmaktadır. 
Maliye Bölümü öğrencilerine mezuniyet sonrasında 
başta Maliye Bakanlığının kariyer meslekler olarak 
nitelendirilen; Hesap Uzmanları Kurulu, Maliye Teftiş 
Kurulu, Gelirler Kontrolörleri, Vergi Denetmenliği gibi A 
sınıfı kadrolar olmak üzere daha pek çok prestijli ve 
saygın kamu kuruluşunda ve özel sektörde iş 
olanakları sağlamaktadır. Maliye bölümünde lisans 
düzeyinde öğrenci alan iki program bulunmaktadır. Bu 
programlar Maliye ve Maliye İkinci Öğretim şeklindedir.  

 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 

Bölüm Başkanı: Doç. Dr. Harun ARIKAN 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, hukuk, siyaset bilimi, 
uluslararası ilişkiler ve iktisat alanlarından çeşitli 
dersleri içeren disiplinler arası yaklaşıma sahip bir 
eğitim vermektedir. Lisansüstü eğitimlerini 
yurtdışındaki sayılı üniversitelerde tamamlamış olan 
akademik kadrosuyla ülkemizdeki diğer uluslararası 
ilişkiler bölümlerinden kendini farklı kılmaktadır. 
Türkçe ve İngilizce dillerinde verilmekte olan eğitim 
sayesinde öğrencilerimiz Türkçeyi ve en az bir yabancı 
dili akademik yaşamın ve iş yaşamının gereklerine 
uygun biçimde kullanma yeteneğine kavuşmaktadır. 
Öğrencilerimize eğitimleri boyunca Erasmus Değişim 
ve Staj Programları ve Farabi Değişim Programı’ndan 
faydalanma imkânı sunulmaktadır. Mezunlarımız 
Dışişleri Bakanlığı başta olmak üzere çeşitli 
bakanlıklar, uluslararası örgütler, üniversiteler, özel 
şirketler, araştırma enstitüleri ve sivil toplum 
kuruluşları gibi pek çok ulusal ve uluslararası kurumda 
görev alabilmektedir. 

 


